关于控股子公司苏州轴承完成工商变更登记的公告（ls2016-A37）

 1 / 1

证券代码：000551       证券简称：创元科技      公告编号：ls2016-A37

创元科技股份有限公司关于控股子公司

苏州轴承完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

创元科技股份有限公司（以下简称“创元科技”）控股子公司苏

州轴承厂股份有限公司（以下简称“苏州轴承”）是一家在全国中小

企业股份转让系统挂牌的公司。苏州轴承于2016年6月13日召开2016

年第二次临时股东大会，审议并通过了《苏州轴承厂股份有限公司

2015年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，其中决定以

资本公积金向全体股东每10股转增5股,转增股本后，苏州轴承总股本

由4,400万股增加至6,600万股，同时公司注册资本由4,400万元变更

为6,600万元。

近日苏州轴承已办理完毕增加注册资本的工商变更登记手续。根

据苏州市工商行政管理局换发的《营业执照》，苏州轴承注册资本由

4,400万元变更为6,600万元，其他工商登记事项未发生变更。此次变

更完成后，创元科技持有苏州轴承3,135万股，持股比例为47.50%。

特此公告。

                                   创元科技股份有限公司

董    事    会

2016 年 7 月 21 日